
23 

Originale 

 

Comune di Cantoira 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO  TO 
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.23 

 
 

OGGETTO: AGGIORNAMENTO ED INTEGRAZIONE OBIETTIVI 
PERFORMANCE 2020           
 
 

L’anno duemilaventi addì tredici del mese di maggio alle ore diciassette e minuti zero nella 
solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle 
persone dei Signori:  
 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. VIVENZA FRANCA - Sindaco  Sì 

2. OLIVETTI CELESTINA - Assessore  Sì 

3. ALA LUIGI - Assessore  Sì 

  

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 
 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Dott.ssa CHISARI Dott.ssa Concetta il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. VIVENZA FRANCA assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che: 

− con propria deliberazione n. 2 del 15.01.2020, esecutiva, si approvava il Piano degli obiettivi e 

delle performance per l’anno 2020, affidando ai responsabili delle Aree l’attuazione degli obiettivi; 

− nel mese di febbraio 2020, a seguito della pandemia Covid-2019, tutte le pubbliche 

amministrazioni sono state costrette ad adottare misure riorganizzative degli uffici per garantire i 

servizi essenziali alla popolazione nonostante l’obbligo di chiusura degli sportelli al pubblico.  

Si è reso altresì necessario provvedere alla gestione ed erogazione dei buoni spesa erogati dallo 

Stato nonché adottare delle misure di sostegno alla popolazione colpita anche indirettamente dalla 

emergenza sanitaria. 

 

Ritenuto conseguentemente necessario per lo stesso motivo  , anche alla luce delle verifiche degli 

obiettivi assegnati , eliminare o rivedere alcuni obiettivi (es. manifestazione fiera dell’artigianato o 

notte bianca) non più realizzabili nel rispetto delle misure sanitarie preventive dettate dalla 

normativa vigente. 

 

Visti gli obiettivi di performance 2020 rivisti ed aggiornati come proposti dai responsabili di settore 

allegati alla presente per formarne parte integrante. 

 

Visto il bilancio di previsione 2020/22 come aggiornato con le successive deliberazioni . 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del responsabile del Servizio Finanziario e dal Responsabile dell’area 

amministrativa in merito alla regolarità tecnico contabile della  presente deliberazione. 

  

A voti unanimi espressi in forma palese 

 

DELIBERA 

 

Di prendere atto ed approvare l’aggiornamento degli obiettivi di Performance dell’anno 2020 da  

assegnare ai responsabili delle Aree e servizi di questo comune come allegati alla presente . 

 

Di dare atto che al fine di garantire la massima trasparenza in ogni fase del ciclo di gestione della 

performance la presente deliberazione dovrà essere pubblicata sul sito istituzionale comunale. 
 
      
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il Sindaco 

VIVENZA FRANCA 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 

CHISARI Dott.ssa Concetta 

___________________________________ 

 

 

Pareri ai sensi dell’art. 49, 1° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO 

In ordine alla regolarità tecnica: 

[X ] FAVOREVOLE              [ ] CONTRARIO 

Data 13/05/2020 

IL RESP.  DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

CHISARI Dott.ssa Concetta  

_________________________________ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO  

In ordine alla regolarità contabile: 
[X] FAVOREVOLE    [ ] CONTRARIO [ ] SENZA RILEVANZA 

Data 13/05/2020 

IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

FRANCESETTI Marinella________________________ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO 

In ordine alla regolarità tecnica: 

[ ] FAVOREVOLE                 [ ] CONTRARIO 

Data 13/05/2020 

IL RESP. DEL SERVIZIO TECNICO 

Franca VIVENZA___________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

  N. 276  del Registro Pubblicazioni 

 

La presente deliberazione   viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 

decorrenza dal 06/08/2020 al 21/08/2020 , come prescritto dall’art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267. 

 

Cantoira, lì 06/08/2020 

 

Il Segretario Comunale 

CHISARI Dott.ssa Concetta 

 

 

 

  

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ………………. 

 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267) 

 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267) 

Il Segretario Comunale 

CHISARI Dott.ssa Concetta 
 


